收储的相关权利义务关系，包括但不限于清理地上相关土地担保、租赁、使用等法律关系，地上

构筑物的清除及补偿，违法施工的恢复工作等，并在青岛城投向胜通海岸发出土地收回入储的

具体时间之前确保收回入储土地四至清楚、权属明晰无争议、形成空地。

第二条 土地补偿费的支付

2.1双方同意采用货币方式补偿。

2.2土地补偿费：

根据青岛城投与胜通海岸2013年7月4日签订的《土地补偿协议书》确定的补偿价格，青岛

城投按人民币167.50万元/亩（2,512.60元/平方米）对本次被收储土地进行补偿，本次被收储土

地补偿款合计人民币 64,076,325.20元（大写：人民币陆仟肆佰零柒万陆仟叁佰贰拾伍点贰元

整）。

2.3土地补偿费的支付方式：

2.3.1双方协商确定，青岛城投进行土地整理，将符合条件的土地交付土地储备中心收储后

依法公开出让；在收储土地通过"招、拍、挂"出让成交后，青岛城投收到财政局第一次返还资金

后7日内支付给胜通海岸2.2所述土地补偿款总额的50%， 收到财政局第二次返还资金后7日内

结清50%土地补偿款余款。

2.3.2如青岛城投不能按照本协议规定时间及时支付上述任意一期款项， 应按银行同期贷

款基准利率承担延期付款期内的利息。

第三条 土地交付及土地权属注销